
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 жовтня 2023 р. Чернігів № 653 

 

Про затвердження робочого  

проекту  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 

«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», на підставі експертного звіту (позитивного) 

товариства з обмеженою відповідальністю «СІВЕРЕКСПЕРТ» щодо розгляду 

проектної документації на будівництво за робочим проектом: «Капітальний 

ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення 

С251901 Пручаї – Охиньки – Дігтярі на ділянках км 1+917 – км 2+157, км 2+237 

– км 6+183» від 26.04.2023 № 02/071/23, клас наслідків (відповідальності) 

об’єкта – СС2 (середні наслідки) 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити робочий проект: «Капітальний ремонт автомобільної дороги 

загального користування місцевого значення С251901 Пручаї – Охиньки – 

Дігтярі на ділянках км 1+917 – км 2+157, км 2+237 – км 6+183» з такими 

основними техніко-економічними (технічними) показниками: 

№ 

п/п 

Найменування  Одиниця 

виміру 
Показники 

1 Класифікація автомобільної дороги 

загального користування  

Місцевого  значення 

2 Категорія дороги  IV 

3 Вид будівництва Капітальний ремонт 

4 Перспективна інтенсивність руху авт/добу 872 

5 Розрахункова швидкість руху на польовій 

ділянці 
км/год 90 

6 Розрахункова швидкість руху в межах 

населеного пункту  
км/год 60 

7 Загальна довжина ділянки дороги  км 4,184 

в т.ч. по населених пунктах км 1,047 



2 

8 Максимальний поздовжній ухил  
0
/00 28 

9 Мінімальний радіус горизонтальної кривої  м 100 

10 Мінімальні радіуси вертикальних кривих:    

- опуклих м 3396 

- увігнутих м 2101 

11 Ширина узбіччя м 2,00 

12 Ширина проїзної частини м 2х3,00 

13 Верхній шар покриття асфальтобетон тип Б марки 

І на бітумі БНД 70/100 

14 Примикання шт. 6 

15  Автобусні зупинки шт. - 

16 Водопропускні труби шт. 2 

 з.б. труба ПК32+33 Ø1,00м                           

(улаштування оголовків) 

шт./м 
1/- 

 з.б. труба ПК51+95 Ø1,00м (заміна 

оголовків) 

шт./м 
1/- 

17 Перетинів з інженерними комунікаціями шт. 6 

18 Термін капітального ремонту міс. 5 

19 Загальна кошторисна трудомісткість тис.люд/год 25,84226 

20 Загальна кошторисна  вартість 

капітального ремонту в поточних цінах 

станом на 26.03.2023р. складає,  у тому 

числі:                                                                                                  

- будівельні роботи                                                                   

- інші витрати 

 

 

тис.грн 

тис.грн    

тис.грн 

 

 

152289,027 

117450,861                  

34838,166 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

   

                                                                                                                                      

Начальник                                                                                      В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


